EUROPEAS PARA FOMENTAR LA IMPLANTACIÓN DE LA JORNADA LABORAL DE 32 
HORAS SEMANALES EN EMPRESAS, ADMINISTRACIONES Y ORGANISMOS PÚBLICOS”. 
La contratación ha sido tramitada bajo el número de expediente CONP/2025/6823, 
por procedimiento Abierto Simplificado adjudicada por un importe total de 
DIECISIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE EUROS (17.787,00 €).

-Adjudicación:  4/12/2025
-Formalización: 10/12/2025

“SERVICIO INTEGRAL DE CONEXIÓN A LA CENTRAL RECEPTORA DE ALARMAS, 
CUSTODIA DE LLAVES CON ACUDA Y MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE ALARMA POR 
DETECCIÓN DE INTRUSIONES GRADO 2, DEL LOCAL DEL SERVICIO DE

[...]

“SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DE LA EXPOSICIÓN "PIEZA ÚNICA 2025" DE 
ARTESANÍA, ASÍ COMO LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS COMPLEMENTARIOS”. La 
contratación ha sido tramitada bajo el número de expediente CONP/2025/3176, 
por procedimiento abierto adjudicada por un importe total de TREINTA Y TRES MIL 
QUINIENTOS DIECISIETE EUROS (33.517,00 €),

-Adjudicación: 01/12/2025
-Formalización: 3/12/2025

“SERVICIO DE CREATIVIDAD Y PLAN DE MEDIOS PARA LA REALIZACIÓN DE UNA 
CAMPAÑA DE SENSIBILIZACIÓN Y VALORACIÓN DE LA ARTESANÍA DE ASTURIAS (2 
LOTES)”. La contratación ha sido tramitada bajo el número de expediente